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Nr pisma: DA-ZP-252-42-1/17
Wszyscy zainteresowani

Wykonawcey

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe drobnego

sprzetu do sterylizacji, oznaczenie postepowania: DA-ZP-252-42/17.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z pozn. zm.) przedstawia tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz

modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

Dotyczy Pakietu nr |

1. Prosimy o dopuszczenie wanienki a 30 L spelniajacej wymogi SIWZ o wymiarach zewnetrznych 620 x 405 x 240
(mm).

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 2
poz. 1
I. Prosimy o dopuszczenie wanienki a 3 L spelniajacej wymogi SIWZ o wymiarach zewnctrznych 300 x 185 x 125
(mm).

OdpowiedZ: Dopuszczamy.

poz. 2
I. Prosimy o dopuszczenie wanienki a 5 L spelniajacej wymogi SIWZ o wymiarach zewnetrznych 555 x 205 x 135
(mm).

Odpowiedz: Dopuszczamy.

poz. 3
Prosimy o dopuszczenie wanienki a 10 L spehiajacej wymogi SIWZ o wymiarach zewnetrznych 400 x 300 x 180
(mm).

Odpowiedz: Dopuszczamy.



Dotyczy Pakictu nr 3

1. Prosimy o dopuszczenie wanienki a 10 L spetniajacej wymogi SIWZ o wymiarach zewnetrznych 400 x 300 x 180
(mm).

Odpowiedz: Nic dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 4

pozycja nr 1:
. Czy Zamawiajacy dopusci wanienke 4.5 litra bez zatrzaskow. Wanienka spelnia wszystkie pozostale wymogi
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr S

poz. a,b,c

1. Czy Zamawiajacy dopusci papier sterylizacyjny o zawarto$ci siarczanéw 0,034% oraz nie spetniajgcy normy 11607-

27 Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nic dopuszczamy.

2. Czy nalezy zaoferowac papier biaty oraz zielony czy papier naprzemiennie pakowany biaty i zielony?

Odpowiedz: W Pakiecie nr 5 poz. 1 a, b i ¢ nalezy zaoferowad papier pakowany naprzemiennie.

poz. 2 a,b

1. Czy Zamawiajacy dopusci material do sterylizacji w kolorze niebieskim i zielonym o skladzie: pulpa celulozowa >
50 % (uzyty material nie pochodzi z recyklingu, nie zawiera chloru), wtokna syntetyczne < 30%, spoiwo < 20%,

dodatki oraz wytrzymalo$ci na rozciaganie wzdtuz 2,10 kN/m oraz w poprzek 0,90 kN/m?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci material do sterylizacji w kolorze zielonym o gramaturze 57 g/m2?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

poz.2 a

1. Czy Zamawiajacy dopusci materiat opakowaniowy do sterylizacji pakowany A250 arkuszy z odpowiednim

przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Dopuszczamy material opakowaniowy do sterylizacji pakowany A'250 arkuszy. W takim przypadku
Wykonawea zobowiazany jest podaé zaoferowana wielkos¢ opakowania oraz przeliczyé ilosci opakowan

w taki sposob, aby mozliwa byla realizacja przedmiotu zamowienia.

N



2. Czy Zamawiajacy dopusci material opakowaniowy do sterylizacji pakowany A’100 arkuszy z odpowiednim

przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Dopuszczamy material opakowaniowy do sterylizacji pakowany A’100 arkuszy. W takim przypadku
Wykonawca zobowiazany jest podaé zaoferowana wielkos¢ opakowania oraz przeliczy¢ ilosci opakowan

w taki sposob, aby mozliwa byla realizacja przedmiotu zamowienia.

poz. 3

Prosimy o wylaczenie powyzszej pozycji z pakietu 5. Pozwoli to naszej firmie na zlozenie oferty konkurencyjnej

Cenowo.

Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ,

Dotyezy Pakietu nr 6
poz. nr L i2:
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie rekawdw sterylizacyjnych do oddzielnego pakietu. Podzial pozwoli na ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonawcaow.

Odpowiedz: Zgodnic 7z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci rekawy posiadajace pieciowarstwows folie oraz site zgrzewu 2,5 N/15mm dla wszystkich
rozmiaréw rekawow. Rekawy speiniaja wszystkie pozostale wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci rekawy nie spelniajgce normy 867-59

Odpowiedz: Dopuszczamy,

poz. 3-8:
Prosimy o wylaczenie powyzszych pozycji z pakietu 6. Pozwoli to naszej firmie na zlozenie oferty konkurencyjnej
cenowo.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

poz. 1 h:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 38cm x 200m?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 8
poz. 1.
Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy naboje gazowe z tlenkiem etylenu 100g do sterylizatora gazowego typu
SM STERWAC SXL powinny by¢ zgodne z instrukcja uzytkowania sterylizatora i dopuszczone przez producenta

sterylizatora na podstawie oswiadczenia producenta sterylizatora?

Odpowiedz: Naboje muszg by¢ przeznaczone do sterylizatora wskazanego w SIWZ.



Pytania dotyczgce wzoru umowy:

I. Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 1.1: Uprzejmie prosimy o zmiane zapisu na: ,,0,1 % wartosci brutto dostawy, za
kazdy rozpoczety dzien opoznienia Wykonawcey w stosunku do termindw, o ktorych mowa w....”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow projektu umowy w powyzszym zakresie.

2. Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 1.2: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie Kary umownej do 5% wartosci brutto
zwigkszonego zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow projektu umowy w powyzszym zakresie.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby do wzoru umowy zostalo dopisane zdanie o nastepujacej (lub podobnej) tresci:
»Strony mogy jednak zmienic ceny rowniez w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR
lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy,; bgd: w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i
ustug konsumpceyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod
warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyzszego zdania nie zagraza interesom Zamawiajacego. Jezeli Zamawiajacy nie bedzie akceptowal zmiany

cen, bedzie mégt odmowic podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisoéw projektu umowy w powyzszym zakresie.

4. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 lit. ¢) i d) wzoru umowy stowa .. opdZnienia” zostaly zastapione
stowami ,, zwloki’™?

Uzasadnione jest aby odstapienie od umowy mogto nastapi¢ w przypadku co najmniej dwukrotnego dostarczenia
towaru ze zwloka (czyli opdznieniem zawinionym przez Wykonawce), nie za§ w przypadku jakichkolwiek opéznien,
czyli takze niezawinionych przez Wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci Wykonawcy takze
na niczawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 19 wrzesnia 2011 r. KIO
1910/11, wykonawca moze by¢ obcigzony kara umowna za wystapienie tylko takich czynnikow, za ktére jest

odpowiedzialny.

Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosze wzia¢ pod uwage biezace orzecznictwo Krajowej lzby
Odwolawczej dotyczace umow. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawcze] z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP
767/09, . mimo iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztaltowaniu tresci umowy jest silniejsza, powinien on braé pod
uwagg nie tylko swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i staraé sig utozyé stosunek prawny tak, aby te interesy
byly jak najbardziej zrownowazone . Podobne stanowisko Krajowa lzba Odwolawcza zajeta w wyroku z dnia 21 lutego

2008 r. KIO/UZP 97/08 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w powyzszym zakresie.



5. Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby kara umowna okreslona w §6 ust. 1.
a) lit. a,b - naliczana byla od wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy;
b) lit.c naliczana byla od warto$ci brutto dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w powyzszym zakresie.

6. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej stawki

VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w powyzszym zakresie.
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